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The Perfect Match -kodinkoneilla tyyliä keittiöön 
Kalusteisiin sijoitettavat 
moduuliastianpesukoneet täydentävät sarjan 
 
Kalusteisiin sijoitettava Bosch-kodinkonesarja, The Perfect Match,  
koostuu tyylikkäistä, yhteen sointuvista kodinkoneista. 
Monipuolisten yhdistely- ja integrointimahdollisuuksiensa 
ansiosta jokainen voi koota itselleen unelmiensa keittiön. Sarjan 
uusimmat tulokkaat ovat Bosch AciveWater Smart -
moduuliastianpesukoneet. Astianpesukoneet ovat saatavilla 
kahdessa eri koossa, ja tarjoavat täydellisen ratkaisun toimivaan, 
persoonalliseen keittiöön.  
  
The Perfect Match -sarja koostuu kalusteisiin sijoitettavista uuneista, 
höyryuuneista, keittotasoista, liesituulettimista sekä espressokeittimistä. Nyt 
sarja täydentyy Bosch ActiveWater Smart -moduuliastianpesukoneilla. 
Uutuussarjassa on toteutettu Bosch-kodinkoneiden kantavaa perusajatusta 
korkeasta laadusta sekä energiatehokkuudesta yhdistettynä kehittyneeseen 
ja helppokäyttöiseen tekniikkaan. Kahden eri korkuisen vaihtoehdon 
ansiosta uudet astianpesukoneet sopivat monenlaisiin keittiöihin, sillä 
moduuliastianpesukoneet istuvat täydellisesti pieneenkin tilaan.  
 
Astianpesukoneet, jotka täydentävät keittiön 
Uusia moduuliastianpesukoneita on saatavana 45 cm:n sekä 60 cm:n 
korkuisina ja ne voidaan asentaa yksinään tai yhdistää muihin The Perfect 
Match -sarjan kodinkoneisiin. Moduuliastianpesukoneet on suunniteltu 
sopimaan useimpiin kalusteisiin sellaisenaan, jolloin kalliita erikoisratkaisuja 
kuten etupaneeleja tai sivuseiniä ei tarvita. Tällöin myös vältytään turhilta 
saumoilta ja raoilta keittiökalusteiden välissä. Koneen voi asettaa myös 
normaalia lattiatasoa korkeammalle, jolloin tiskien käsittely on miellyttävää 
ja turvallista luukun ollessa lasten ulottumattomissa. 
 
Bosch-moduuliastianpesukoneiden pohjaksi on valittu energiaa ja vettä 
säästävä tekninen ActiveWater -alusta, jonka kierrättävä vedenkäyttö 
minimoi energian- ja vedenkulutuksen. Muita ominaisuuksia ovat muun 
muassa AquaSensor, TehoKuivaus ja VarioSpeed, joka pesee ja kuivaa 
viisikymmentä prosenttia aiempaa nopeammin. Tämän lisäksi koneiden 
matala äänitaso tekee keittiössä oleskelun mukavaksi myös 
astianpesukoneen ollessa päällä.  
 
Suositushinnat: 807 EUR 45 cm, 1 008 EUR, 60 cm. 
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Kuvanumero: 4474 

Bosch ActiveWater Smart 60 cm 

 Kuvanumero: 4318 

Bosch ActiveWater Smart 45 cm 

 
Tuotenimi Tuotenumero Ominaisuudet Suositushinta 

Bosch 

ActiveWater 

Smart 

SCE63M15EU - 60 cm korkea, 8 astiastoa, 
8,5 l vettä, 0,74 kWh 
- 6 ohjelmaa 
- Erikoistoiminnot: 
VarioSpeed, TehoKuivaus, 
Hygienia, TehoAlue 
- Kuuluu The Perfect Match 
-sarjaan 

1 008 EUR 

 

Bosch 

ActiveWater 

Smart 

SKE63M05EU  - 45 cm korkea, 6 astiastoa, 
7 l vettä, 0,63 kWh  
- 6 ohjelmaa 
- Erikoistoiminnot: 
VarioSpeed, TehoKuivaus, 
Hygienia, TehoAlue 
- Kuuluu The Perfect Match 
-sarjaan 

807 EUR 

 

 
Korkearesoluutiokuvat ladattavissa Bosch-kuvapankista: www.bosch-home.fi/ 
Kuvanumerot: 4474, 4319, 4318. 

 
Tuotetiedustelut    Lehdistömateriaali ja tuotekuvat 
Marjo Kukkonen    Elina Lehtola 
BSH Kodinkoneet    Star Public Relations 
p. 020 751 0715    p. 09 622 4004 
s-posti: marjo.kukkonen@bshg.com  s-posti: elina.lehtola@starpr.fi  
 
 
Bosch-kodinkoneet ovat olleet innovatiivisen tekniikan, kestävän laadun ja luotettavuuden tae jo 
yli 75 vuoden ajan. Yhtiön perustajan, Robert Boschin, visio ”technology for life” on edelleen 
ajankohtainen, sillä Bosch-kodinkoneet tukevat kestävää kehitystä ja ihmisten arjen 
helpottamista. Myös kodinkoneiden muotoilu perustuu kestävään ajatteluun. Bosch-
kodinkoneet on tänä päivänä yksi johtavista kodinkonemerkeistä Euroopassa. Kylmälaitteita, 
astian- ja pyykinpesukoneita, liesiä ja pienlaitteita myydään ympäri maailman. Boschin 
ydinarvoihin kuuluu ihmisten ja luonnon arvostaminen, ja se heijastuu yrityksen 
energiatehokkaisiin, luonnonvaroja säästäviin ja kierrätystä tukeviin prosesseihin. Bosch 
valmistaa luotettavia, kulutusta kestäviä tuotteita, jotka helpottavat käyttäjänsä elämää. 
 
Lisätietoja: www.bosch-home.fi 


